Điều
lo ngại lớn nhất là vấn đề nhân lực,
công nhân lành nghề có thể nghỉ
việc khi di chuyển nhà máy ra khỏi
nội đô, nhưng may mắn là tất cả
CBNV đều đồng lòng gắn bó với
nhà máy.

Trong chuyến công tác đầu năm
2022 ngay sau Tết Nguyên đán
Nhâm Dần 2022, Chủ tịch HĐQT
Vinatex Lê Tiến Trường và Tổng
Giám đốc Cao Hữu Hiếu đã tới thăm
và động viên CBNV DK Đông Xuân
ngay trong ngày mồng 4 Tết tại Nhà
máy Dệt Nhuộm. Lãnh đạo Tập đoàn
đánh giá cao sự nỗ lực của lãnh
đạo và CBNV Công ty với sự quyết
tâm, kịp đưa vận hành Nhà máy
Dệt trước kế hoạch để kịp thời sản
xuất các đơn hàng lớn.